

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063941

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
great Bend

10-25-14 DATE	SEC 4	TWP. 18	RANGE 26	CALLED OUT	ON LOCATION 11:00 am	JOB START 11:30 am	JOB FINISH 12:00 pm
2 1/2" pipe 'D' LEASE			WELL # 1-8	LOCATION <u>Becker cnd 3 3/4 N</u>		COUNTY Tenn	STATE Ka
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)				w/ chtr			

CONTRACTOR Duke S OWNER None

TYPE OF JOB surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 235

CASING SIZE 8 3/4 DEPTH 230

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. 15'

PERFS. _____

DISPLACEMENT H2O 13.69 BBL

CEMENT
AMOUNT ORDERED 150 rx class A 31cc
21-gal

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Charles King
366 HELPER Ben newell

BULK TRUCK
81871-112 DRIVER Kevin weigman

BULK TRUCK
_____ DRIVER _____

COMMON	150	@ 17.90	2,685.00
POZMIX		@	
GEL	282	@ .50	141.00
CHLORIDE	423	@ 1.10	465.30
ASC		@	
<u>Materials Total</u>			<u>3,291.30</u>
<u>Disc 20%</u>			<u>658.26</u>
<u>Service</u>			
<u>Handling 162.50</u>			<u>@ 2.48 402.26</u>
<u>Mileage 7.40 x 25 x</u>			<u>2.75 508.75</u>

REMARKS:

Rig Ran 230' 8 3/4 csg Becker cnd
to 1 Rig Mud pump 5 BBL H2O Min
150 rx class A 31cc 21-gal
displace 13.69 BBL H2O shut ds
cement disc calculate

DEPTH OF JOB	<u>230'</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.30</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE	<u>Hum 25 @ 7.70 192.50</u>
MANIFOLD	@
	<u>Low 25 @ 4.40 110.00</u>

CHARGE TO: American warrior

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 2,725.76
Disc 20% 545.15

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____

thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME: X KENNETH M'GUIRE

SIGNATURE: X Kenneth M'Guire

TOTAL Disc 0%

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 6,017.06

DISCOUNT 1,203.91 (20/20/0)
IF PAID IN 30 DAYS

4,813.65

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063945

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend

11-3-14 DATE	SEC 8	TWP 18	RANGE 26	CALLED OUT	ON LOCATION 2:00 pm	JOB START 4:00 pm	JOB FINISH 5:00 pm
Whipple 'D' LEASE	WELL # 1-8		LOCATION Beeler cnd 3 3/4 N wch		COUNTY New	STATE KS	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR DATE 5 OWNER same

TYPE OF JOB PTA

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE DEPTH CEMENT AMOUNT ORDERED 300 at 60/40 41.

TUBING SIZE DEPTH 5 1/2

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 2010

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM COMMON _____ @ _____

MEAS. LINE SHOE JOINT POZMIX _____ @ _____

CEMENT LEFT IN CSG. GEL _____ @ _____

PERFS. CHLORIDE _____ @ _____

DISPLACEMENT H2O ASC _____ @ _____

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Charles King
#398 HELPER Dan Casper

BULK TRUCK #544-198 DRIVER Candelaria Montemayor (TWB)

BULK TRUCK # DRIVER

300SX 60/40+4	@ 18.72	5,676.00
Flow 25	@ 2.97	222.75
Materials Total		5,898.75
Disc 20%		1,179.75
Swire		
HANDLING 322.20	@ 2.48	799.06
MILEAGE 13.45 x 25 x	2.75	924.63

REMARKS:

1st plug @ 2010' 10.881 H2O mix 50%
displace 3.5 H2O + 21.89 mud 2nd plug
@ 1190' 10.881 H2O mix 90% displace
3.5 H2O + 7.53 mud 3rd plug @ 600'
10.881 H2O mix 50% displace 3.5 H2O +
1.79 mud 4th plug @ 270' 2.881 H2O
mix 50% displace .25 H2O 5th plug @
60' mix 20% plug put hole 30% + mouse
hole 20%

DEPTH OF JOB	<u>2010</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		2249.84
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE Hum 25	@ 7.70	192.50
MANIFOLD	@	
Hum 25	@ 4.40	110.00

CHARGE TO: American Warrior
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 4,276.07
Disc 20% 855.22

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____

thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME KENNETH McGUIRE

SIGNATURE Kenneth McGuire

TOTAL Disc 0% 8

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 10,174.84

DISCOUNT 20% 2,034.92 IF PAID IN 30 DAYS 50/30/0

8,139.87